
 
K I V O N A T 

 
A Pitvarosi Helyi Választási Bizottság 2010. augusztus 5-én megtartott ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
1/2010./VIII.5./  
 
Tárgy: Szlovák települési önkormányzati képviselők választásának kitűzése 
 

 
H A T Á R O Z AT  

 
 
A Helyi Választási Bizottság Pitvaros községben a  
 

Települési Szlovák Kisebbségi Önkormányzati Képviselők választását 
 

2010. október 3. napjára (vasárnapra),  
 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásával 
azonos napra tűzi ki. 

 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással fellebbezés nyújtható be. A fellebbezést a 
Csongrád Megyei Területi Választási Bizottsághoz kell címezni, és a Pitvarosi Helyi 
Választási Bizottságnál (6914. Pitvaros, Kossuth u. 30.) kell előterjeszteni úgy, hogy az 
legkésőbb a határozat meghozatalától számított 2 napon belül – 2010. augusztus 7-én 16 óráig 
– megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell a választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 80. §. (4) bekezdésében meghatározott tartalmi elemeket. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezés a választási bizottság határozatának meghozataláig visszavonható, azonban a 
választási bizottság az eljárást hivatalból is lefolytathatja. 
 

 
I N D O K O L Á S 

 
 
A Ve. 115/I. §. (6) bekezdés a./ pontja, és a 115/C. §. alapján a Helyi Választási Bizottságnak 
a települési kisebbségi önkormányzati képviselők választását a szavazást megelőző 55. napig  
kell kitűznie. 
 
A kisebbségi önkormányzati képviselők választásáról, valamint a nemzeti és etnikai 
kisebbségekre vonatkozó egyes törvények módosításáról szóló 2005. évi CXIV. törvény  
5. §-a alapján a választást akkor kell kitűzni, ha a településen a kisebbségi választói 
jegyzékben szereplő kisebbségi választópolgárok száma a választás kitűzésének napján eléri a 
30 főt. Ugyan ezen törvény 3. §. (1) bekezdése alapján a települési kisebbségi önkormányzati  
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képviselők választását négyévenként, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásának napján kell megtartani.  
 
A 204/2010./VII.16./KE. számú határozat, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek általános választását 2010. október 3-ra tűzte ki.  
 
Pitvaros településen a választás kitűzésének napján a szlovák települési kisebbségi választói 
jegyzéken szereplő kisebbségi választópolgárok száma: 55 fő. 
 
A helyi választási bizottság jelen határozatát a Ve. 115/I. §-ának (6) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, a 2005. évi CXIV. törvény és Ve. hivatkozott rendelkezése alapján, a Ve. 
29/B. §-ában foglaltaknak megfelelően hozta meg. 
A jogorvoslatra vonatkozó szabályokat a Ve. 79-80. §-ai tartalmazzák.  
 
A helyi választási bizottság jelen határozatot a Ve. 29/C. §-ának (5) bekezdésében foglaltak 
alapján, a www.pitvaros.hu honlapon nyilvánosságra hozza, egyidejűleg a pitvaros 
polgármesteri hivatal hirdető táblájára kihelyezi. 
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